
Pág. 4

aostogragas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3581, de 21 de junho de 2023.

EMENTA: LOCALIZA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei

Complementar nº031, de 03 de abril, de 2029, RESOLVE:

Art, 1º - Localizar o servidor Marcos Cesar Saraiva Santos, no cargo em

Comissão de Gerente do Meio Ambiente e Fiscalização -C1, na Secretaria Municipal de Meio

Ambiente, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de 01 de

junhode 2023.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 de junho de 2023

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
jrsduy

:asseoy

"enuauienio

opeusssy

Marilândia (ES) 21 de junhode 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122.5**.tr.t+

euod

Data: 21/06/2023 14:33:48 z
AUGUSTO ASTORI FERREIRA q

Prefeito Municipal ê
E
8

Registrada na SEMADI
Da PM.M
Em, 21/06/2023, Data de PublicaçãoeAssinado digitalmente por ANA PAULA o

ASTORI FERREIRA: 136.º**.*"*-** Data: milena Drago Pinto

21/06/2023 12:35:43 ora Técnica

aca

imocema

oxracanao

emea-z

ia

8

ZONE

O

AO

Sa

Fabiana Croskopp Bastos
chefe do Setor Legislativo

Tua Angels Savergnini, 55 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES 1

Telefone: [27) 3724-2964 - Fax: [27] 3724-2950
(mail: aêministracao(amarilandia.es.gov.br


